
 

 

 

 

 

   Warszawa, 07.01.2025 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania na: na przeprowadzenie rekrutacji pacjentów z migreną do badań 

kwestionariuszowych i rezonansowych. W.Ps-361/20/2024. 

 

W dniu 03.01.2025 r., do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści: 

Pytanie 1: 

czy można otrzymać jakieś informacje odnośnie tego ile i jakie dokładnie osoby są tu zrekrutowania? 

Odpowiedź 1: 

Do zrekrutowania są osoby powyżej 17 roku życia, z migrena, zamieszkałe w Krakowie lub okolicach, 

które zgodzą się na badania kwestionariuszowe psychologiczne oraz na dwukrotne wykonanie 

rezonansu głowy w Krakowie. Liczba osób do zrekrutowania: 35.  

Pytanie 2: 

Dzień dobry 

Mam pytanie odnośnie wyceny oferty. 

Czy podana kwota oferty ma zawierać całkowity koszt rekrutacji i zebrania zgód od 1 pacjenta bo nie 

znalazłem jaką ilość mamy wyceniać i czy można otrzymać informacje jakie konkretne zgody i 

dokumenty ( ich wzory ) od zrekrutowanego pacjenta musimy zebrać . Jak też ma wyglądać cała scieżka 

takiego zrekrutowanego pacjenta - innymi słowami na jakie badania będzie potem kierowany bo to moze 

być dla niego zachętą  

Odpowiedź 2: 

Zamawiający w ramach wykonania zadania oczekiwał będzie pozyskania od pacjenta zgody na badania 

oraz oświadczenia dotyczącego RODO. 

Ilość została określona w odpowiedzi nr 1. 

Zamawiający przekazuję załącznik „Informacja dla badanych” celem zobrazowania ścieżki dotyczącej 

osoby badanej. 

 

Zamawiający wprowadza do treści Zapytania ofertowego poniższy zapis w zakresie punktu nr 2 

Zapytania: 



 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru trzech wykonawców w oparciu o kryteria oceny ofert 

określone w Zapytaniu ofertowym. O wyborze wykonawcy/ów, Zamawiający poinformuje zgodnie 

z punktem 7 ppkt 9 Zapytania ofertowego”. 

 

Zamawiający zachował oryginalną pisownie pytań. 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego. 


